
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2021/22 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 4  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од четири коло 
од кадетска машка лига група - Б, Комесарот за натпревари ги регистрира 
следниве натпревари:  

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – РК АНГЕЛИ ВАРДАР ВОЛКОВО           42:29 (21:12) 

РК АЕРОДРОМ – РК МЕТАЛУРГ                      33:46 (15:19)  

РК РАБОТНИЧКИ – РК ГОЛДЕН АРТ- КЛ7                             0:10 (-1бод)                     

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 4 4 0 0 177 101  76 12 
2 РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7 4 4 0 0 117   92  25 12 
3 РК МЕТАЛУРГ 4 2 0 2 140 135      5  6 
4 РК АЕРОДРОМ 4 1 0 3 140 151   -11 3 
5 РК АНГЕЛИ ВАРДАР ВОЛКОВО 4 0 1 3 132 157 -25 1 
6 РК РАБОТНИЧКИ 4 0 1 3  -94 164   -70 0  

 
 Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната 

федерација на Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со 
Претседател Димитар Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненоски и 
Влатко Мицев, на состанокот одржан на ден 27.12.2021, по разгледување на 
потребната документација и поради прекршување на Член 9 од Пропозиции за 
Кадетски лиги и Член 11 од правилникот за организација и спроведување на 
натпревари.ја донесе следната одлука: 
 

 Натпреварот помеѓу РК Работнички и РК Голден Арт КЛ7, од 4 коло на Кадетска 
Машка Лига, се регистрира 10:0 за екипата на РК Голден Арт КЛ7, а на екипата 
РК Работнички и се изрекува дисциплинска санкција одземање на - 1 бод 

Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 
второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок 
од 8 дена од денот на доставување на одлуката. 

Скопје, 28.12.2021 год. 
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